
 

  
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ: Διά Βίου Μάθησης, Παιδείας και  
                 Απασχόλησης 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:         Μεσολόγγι 
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ:   30200                                      
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Iωάννης Δρόγγος                                            
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:       2631361632                                                   
FAX:                      2631361663-61633            
  

Ι. Π. Μεσολογγίου 22/11/2011 
 
Αρ. Πρωτ.: Δ.ΑΝ. 212090/3634 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
            ΘΕΜΑ :Εκδρομή μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε.ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
                                                Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. 13324/52/07-02-2006 (ΦΕΚ 206/Β’/13-02-2006) απόφαση του Υπουργείου 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Σχολικοί περίπατοι και εκπαιδευτικές εκ-
δρομές μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευ-
σης. 

2. Την αριθ. 107632/Γ7/02-10-2003 (ΦΕΚ 1477/Β’/09-10-2003)απόφασή του Υπουργεί-
ου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μετακινήσεις Μαθητών και εκπαιδευτι-
κών με διανυκτέρευση στο πλαίσιο υλοποίησης προγραμμάτων Σχολικών Δραστηρι-
οτήτων»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τον Ν. 3852/07-06-2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 132 (ΦΕΚ 225/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτι-
κής Ελλάδας». 

5. Την υπ’ αριθμ. 231/57/10-01-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη «Ορισμός Αντιπεριφε-
ρειαρχών». 

6. Την υπ’ αριθμ. 232/58/10-01-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
Αντιπεριφερειαρχών». 

7. Την υπ’ αριθμ. 2115/24-01-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη «Ανάθεση άσκησης τομέ-
ων αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

8. Το υπ’ αριθ.πρωτ:ΦΕ13α/7330/16-11-2011 έγγραφο της Διεύθυνσης  Δευτ/θμιας 
Εκπ/σης Αιτωλ/νίας (Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων Γενικής Κατεύθυνσης) με 
θέμα  «Έγκριση μονοήμερης εκπαιδευτικής εκδρομής» μαθητών της A’, B’ και Γ’  
τάξης του Γυμνασίου Λεπενούς, σύμφωνα με το συνοδευτικό πρόγραμμα και την υπ’ 
αριθ: 11/31-10-2011 πράξη του συλλόγου των καθηγητών 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε την πραγματοποίηση της μονοήμερης (1) εκπαιδευτικής εκδρομής 
μαθητών της A’, B’ και Γ’  τάξης του Γυμνασίου Λεπενούς,  που θα πραγματοποιη-
θεί την Παρασκευή 25-11-2011  στο Μουσείο Φυσικής Ιστορίας και στο Ευγενί-
δειο Ίδρυμα στην Αθήνα σύμφωνα με το πρόγραμμα της εκδρομής και τους παρα-
κάτω όρους: 


